
 
 

1 
 

Ogłoszenie nr 540035834-N-2020 z dnia 27-02-2020 r.  

Brzeźnio: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  

Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 512937-N-2020  

Data: 20/02/2020  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Gmina Brzeźnio, Krajowy numer identyfikacyjny 73093443000000, ul. ul. Wspólna  44,  

98-275  Brzeźnio, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 043 8203026, 043 8203024, e-mail 

ugbrzezno@wp.pl, faks 438 203 671.  

Adres strony internetowej (url):  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: II  

Punkt: 2.1 4) cz. 4 przedmiotu zamówienia  

 

W ogłoszeniu jest: „Wykonawca zobowiązany jest wykonać dla każdego montowanego panelu 

fotowoltaicznego (ze wskazaniem jego numeru fabrycznego) Flash Test Report (FTR) - raport 

ukazujący rzeczywiste parametry, jakie uzyskuje panel fotowoltaiczny w warunkach 

standardowych tj. w warunkach STC. Dokumentację należy przekazać Zamawiającemu.”  

W ogłoszeniu powinno być: „Wykonawca zobowiązany jest posiadać dla każdego 

montowanego panelu fotowoltaicznego (ze wskazaniem jego numeru fabrycznego/seryjnego) 

Flash Test Report (FTR) - raport ukazujący rzeczywiste parametry, jakie uzyskuje panel 

fotowoltaiczny w warunkach standardowych tj. w warunkach STC. Dokumentację należy 

przekazać Zamawiającemu.”  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  

Numer sekcji: IV  

Punkt: 6.2)  

W ogłoszeniu jest: Data: 2020-03-06, godzina: 10:00,  

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2020-03-12, godzina: 10:00,  

II.2) Tekst, który należy dodać  

Miejsce, w którym należy dodać tekst:  

Numer sekcji: III  

Punkt: 1.2)  

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu:  

Uwaga: Jeżeli Wykonawca składa ofertę na kilka części przedmiotu zamówienia wówczas 

zobowiązany jest wykazać posiadanie środków finansowych lub zdolności kredytowej oraz 

posiadanie ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej dla sumy tych części przedmiotu 

zamówienia. W przypadku, kiedy złożone zaświadczenie lub polisa ubezpieczeniowa będą na 



 
 

2 
 

kwotę niższą niż suma tych części przedmiotu zamówienia, wówczas zgodnie  

z obowiązującymi przepisami prawa oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu w każdej części 

przedmiotu zamówienia, gdyż strony nie mogą prowadzić negocjacji w zakresie treści złożonej 

oferty. W/w sytuacja nie ma miejsca tylko w momencie, kiedy Wykonawca wskaże w złożonej 

ofercie dla których części przedmiotu zamówienia wykazał spełnianie warunków udziału  

w postępowaniu jeśli złożone dokumenty potwierdzają jego spełnianie.  
 

 

         Wójt Gminy 

     /-/ Dorota Kubiak 

Kierownik Zamawiającego 


